
アレルギー物質使用一覧表   2025　秋メニュー
「●」：使用しております。
「△」：製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。

大
分
類
名
称

品名
小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷ
ｳ
ｨ
ﾌ
ﾙｰ

ﾂ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

季 ○（単品）栗ご飯 ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ △
節 ★ごま塩 ●

○（単品）はらこ飯 ● △ △ ● △ △ △ △ ● △ △ ● △ ● △ △ △ △ △ △ △
○サーモンクリームうどん ● △ △ ● △ △ △ △ △ ● ● ● ● ● △ ● △ △ △ ●
○サーモンクリームそば ● ● ● ● △ △ △ △ △ ● ● ● ● ● △ ● △ △ △ ●
○なすとごぼう天の月見そば ● ● ● △ ● ● △ △ △
○なすとごぼう天の月見うどん ● ● △ ● ● △ △ △

○ミニサーモンいくら丼 ● ● ● ●
○芋タルトアイス ● ● ● △
○マロングラッセアイス ● ●
○栗ご飯弁当（ごま塩含む） ● △ △ ● △ △ △ △ △ △ △ ● △ △ △ △ △ △ ●
○はらこ飯弁当 ● △ △ ● △ △ △ △ ● △ △ ● △ ● △ △ △ △ △ △ △
余白

特定原材料8品目 特定原材料に準ずるもの

2025年8月18日


